
Städ- och kioskschema RGoIF Vår 2025
Lag Sammankallande Barn 2 Barn 3 Matcher

Vecka 16 F10-11-12 Bella Östlund (mamma: 073-708 80 82) Alice Zackeusson Aisha Abdulahi Bille Herr 17/4 kl. 19

Vecka 17 P14-15 Elton Johansson (pappa: 070-577 11 99) Emil Leifland András Botond Lukács ev. match. Klart inom kort. 

Vecka 18 P12-13 Algot Sjöholm (mamma: 072-748 24 24) Johan Petersen Liam Sjöman Herr 29/4 kl. 19

Vecka 19 F13-14 Ella och Nova Ringström (pappa: 070-988 55 84) Alva Gahnström Amanda Falk Dam 9/5 kl. 19

Vecka 20 F15-16 Alicia Bergdal (mamma: 076-148 40 03) Nellie och Bella Arvidsson Ella Hjertberg Herr 15/5 kl. 19

Vecka 21 F10-11-12 Elin Johnsson (mamma: 073-072 77 42) Edith Fransson (ingen match, bara städning)

Vecka 22 P14-15 Simon Magnusson (pappa: 070-366 30 70) Sixten Axelsson Amadou Sowe Dam 26/5 kl. 19


Sponsormatch P14-15 Milton Hjelm (mamma: 073-384 00 23) Sam Petersson Sebastian Dociu Herr 27/5 kl. 19

Vecka 23 F13-14 Emma Lundberg (pappa: 076-042 73 33) Elin Fransson Hanna Mirzai Herr 5/6 kl. 19

Vecka 24 P12-13 Simon Nordin (pappa: 070-669 38 53) Lucas Möller (ingen match, bara städning)

Vecka 25 F15-16 Natalie Axelsson (mamma: 070-605 92 37) Emilia och Sara Stojanovic Thalia Buritica Gamboa Herr 19/6 kl. 19

Vecka 26 F10-11-12 Esther Johansson (pappa: 076-042 10 19) Mariam Saydi Maria Marin Herr 24/6 kl. 19

Vecka 27 P14-15 Valter Sibner (mamma: 073-816 91 42) Ludwig Roos Flori och Fatlind Gashi Herr 4/7 kl. 19

Om du inte kan arbeta under din vecka så byt i första hand med någon annan i ditt lag. Meddela i så fall sammankallande om att du har bytt. Alla 
fotbollsföräldrar kommer att vara med i schemat någon gång under säsongen. Om det är något fel på städschemat, hör av dig till Gabriel Fjellander 
på mejl medlem@rydaholmsgoif.se.


Under veckan ansvarar föräldrarna till veckans barn gemensamt för att:

- Bemanna kiosken under A-lagsmatcher (dam och herr). Man behöver vara minst två vuxna för att bemanna kiosken och barnen får gärna 

hjälpa till också om det går. Ni bör vara på plats senast 1 timme innan matchstart. Det finns detaljerade instruktioner för detta i kiosken. 

- Städa klubbstugan, toaletterna, domarrummet och ungdomarnas omklädningsrum (inklusive toaletter och duschrum) minst två gånger under 

veckan. En av gångerna ska gärna vara på helgen. Man tömmer sopor, torkar av bänkar, sopar/dammsugar golv, torkar golv och städar toaletter.


Sammankallande föräldrar kontaktar de andra föräldrarna i god tid innan veckan börjar för att dela upp arbetet. Du hittar kontaktuppgifter till de 
andra föräldrarna i kontaktboken i laget.se-appen.


Sponsormatchen fick en egen rad eftersom vi behöver bemanna extra i kiosken den kvällen och det är en seniormatch till den veckan. De som fick 
sponsormatchen behöver inte städa den veckan. 


Sammankallande föräldrar ansvarar för att nycklarna till Kungshall lämnas vidare till nästa veckas sammankallande. Därför står telefonnumret till en 
av föräldrarna med i listan. Sammankallande hämtar och lämnar också kioskkassan och kiosknyckeln hos kassör Gabriel Fjellander (Rydaholms 
prästgård 1, telefon 0730-524970, sms:a gärna före) före första och efter sista matchen den veckan. 


Höstsäsongens schema kommer att skickas ut i god tid innan den drar igång. 


Senast uppdaterat 25-05-20.
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F10-11-12 (13)

Syskon 1 Syskon 2

Aisha Abdulahi Bille

Alice  Zackeusson

Alma Persson (Barn till ledare)

Bella Östlund Mollie (Mix)

Edith Fransson

Elin Johnsson

Esther Johansson

Fatima och Zeinab Alali Fadi Alali (P12) Shahed F15

Ida Hagblom Oskar Hagblom (P16)

Ida Lönnerheden

Maria Marin

Mariam Saydi

Nelly Johansson (Barn till ledare)

Nilla Lundström (Barn till ledare)

Nova Ringström Ella Ringström (F13)

Signe Kristiansson (Barn till ledare)

Tilda Lööv

Vera Thor

P12 8

Syskon 1 Syskon 2

Algot Sjöholm

Casper Wahlström (Barn till ledare)

Charlie  Wahlström (Barn till ledare)

Fadi Alali Fatima (F10) Shahed F15

Johan Petersen

Liam Sjöman

Matiwos Arayas

Niklas Nagy

Simon Nordin

Sixten Svensson Elise (F15)

Alfred Johnsson Moa (F15)

Denys Tenkach

Fatlind Gashi Flori (P14)

Lucas Hjertberg Ella (F15)

Lucas Möller

F13 12

Syskon 1 Syskon 2

Alva Gahnström

Amanda Falk

Davina Berisha

Elin Fransson

Ella Ringström Nova F10

Emilia Andersson (barn till ledare)

Emma Lundberg

Hanna Mirzai

Laya Al-Shateri

Lilly Born (barn till ledare) Thea F15

Manda Dahl
Melanie J. 
Hardarsson

(barn till ledare)

Millie Lantz (barn till ledare)

Saga Fäst

Sara Stojanovic Sara F13

Tilde Karlsson

P14 (14)

Syskon 1 Syskon 2

Amadou Sowe

András Botond Lukács

Charlie Johansson (barn till ledare)

Elton Johansson

Elvin Berber (barn till ledare)

Emil Leifland

Flori Gashi Fatlind Gashi

Josias Ellbrant Mose P16 (barn till ledare)

Liam Castell Vincent P16

Ludwig Roos

Milton Hjelm

Oliver Lundström (barn till ledare)

Olle Wetterhall (barn till ledare)

Sam Pettersson

Sebastian Dociu

Sigge Elmgren (barn till ledare)

Simon Magnusson

Sixten Axelsson

Valter Sibner

Vincent Sibner (barn till ledare)

F15 10

Syskon 1 Syskon 2

Alicia Bergdal
Nellie och Bella 
Arvidsson
Elise Svensson Sixten P12

Ella Hjertberg Lucas P12

Emilija Stojanović Sara F13

Haylie Martinsson

Moa Johnsson Holm (barn till ledare)

Natalie Axelsson

Shahed Alali Fatima, Zeinab F10 Fadi P12
Thalia Buritica 
Gamboa
Thea Born (barn till ledare) Lily F13

Tuva Hardarsson (barn till ledare)

Wilma Johansson Gustav Mix

P16

Syskon 1 Syskon 2
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